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1  Bakgrund 
Inom fastigheterna Guckuskon 2, delar av Frösö 2:26 och delar av Frösö-

Berge 19:9 planeras det för en detaljplaneändring. Syftet med detaljplanen 

är att möjliggöra en ny F-6 skola med tillhörande idrottshall. Området är 

tänkt att planläggas för användningen ”skola” i detaljplanen vilket inkluderar 

områden för förskola, fritidshem, skola eller annan jämförlig verksamhet. 

Inför detaljplaneändringen krävs en komplettering av tidigare utförd 

miljöteknisk markundersökning (Sigma, 2019). Kompletteringen omfattar ett 

utökat undersökningsområde samt kompletterande provtagning inom det 

redan undersökta området, för att fungera som underlag för detaljplan för 

skoländamål. 

1.1  Uppdrag och syfte 

Tyréns Sverige AB har fått i uppdrag av Östersunds kommun att utföra en 

miljöteknisk undersökning inom Guckuskon 2, delar av Frösö 2:26 och 

delar av Frösö-Berge 19:9. 

Undersökningens syfte är att bedöma om det finns föroreningar inom de 

aktuella fastigheterna som påverkar byggbarheten. 

Undersökningen och dess resultat redovisas i föreliggande rapport. 

1.2  Avgränsningar 

Provtagningen omfattar enbart jord.  

Utifrån att det inte bedöms finnas någon risk för flyktiga föroreningar som 

kan orsaka inträning i byggnader bedöms inget behov finnas av 

grundvattenanalyser för bedömning av markens lämplighet. 

2  Tidigare utredningar 
En miljöteknisk markundersökning (Sigma, 2019) har tagits fram som 

underlag för tidigare planarbete för bostäder i området. Undersökningens 

syfte var att undersöka och identifiera eventuella föroreningar i marken och 

dess spridning i området samt att bedöma risker och föreslå åtgärder. 

Resultatet påvisade att samtliga provpunkter överskred riktvärdet för KM för 

nickel. I ett antal punkter överskreds även riktvärdet för KM gällande kobolt, 

PAH och arsenik. 
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En geoteknisk undersökning utfördes av Sweco 2019-01-11. 

Undersökningens syfte var att ge en översiktlig av de geotekniska 

förutsättningarna för området. 

3  Områdesbeskrivning 

3.1  Generell områdesbeskrivning 

Det aktuella undersökningsområdet är beläget på Frösön, ca 3 km från 

Östersunds centrum, se Figur 1 nedan. Området gränsar till 

bostadsområden, fotbollsplan samt skogsmark. I dagsläget har Östersunds 

kommun verksamhet på platsen i form av upplagsyta, samt 

verksamhetsbyggnader för Frösö IP. I lokalerna har även Lövsta 

Aktivitetscenter verksamhet. I södra delen av området finns tennisplaner, 

gränsande till idrottsanläggningen.  

 
Figur 1. Blåmarkerad yta visar läge för aktuellt område. © Eniro 2022. 

3.2  Geologi och hydrologi 

Enligt SGUs jordartskarta (SGU 2023) är jordarten i området moränlera 

eller lerig morän, se figur 2 nedan. Utförda undersökningar inom området 

har visat på fyllning med siltig sandig grus som överlagrar naturlig siltig lerig 

morän. 

Enligt SGUs brunnsarkiv (SGU 2023) finns inga närliggande brunnar. 

Skattat jorddjup är mellan 5-10 m enligt SGUs (SGU 2023) jorddjupskarta.  
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Inget grundvatten har noterats i tidigare installerade grundvattenrör, vilka 

installerats med spetsen på som djupast ca 4 m under markytan. 

 
Figur 2. Jordartskarta över undersökningsområdet. Jordarten är moränlera eller lerig morän 
(lila färg). © SGU 2023. 

3.3  Skyddsobjekt, känslighet och skyddsvärde 

De skyddsobjekt som har identifierats som viktiga och som hänsyn ska tas 

till vid genomförande av riskbedömning redovisas i Tabell 1. Dessa 

skyddsobjekt ingår i Naturvårdsverkets metodik för riskbedömning av 

förorenade områden. 

 

Känsligheten för mark bedöms i dagsläget som måttlig eftersom det är en 

pågående verksamhet på platsen. Eftersom det planeras för skola och 

förskola inom området bedöms känsligheten som hög i framtiden. 

Skyddsvärdet för marken bedöms som måttligt eftersom det är en 

pågående industriverksamhet och inga skyddsvärda arter eller ekosystem 

bedöms finnas på platsen.  

Känsligheten för ytvatten anses vara måttlig då utspädningen av 

föroreningen torde vara stor då avståndet till sjön är långt. Skyddsvärdet är 

satt som måttligt då fastigheten ligger i ett område med vanliga ekosystem 

för regionen. 
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Känsligheten och skyddsvärdet för grundvatten bedöms som stor eftersom 

området ligger inom Minnesgärdets vattenskyddsområde.  

Området gränsar till Ändsjöns naturreservat som även är ett Natura-2000 

område då Ändsjön är en fågelrik sjö. 

Tabell 1. Skyddsobjekt och möjliga exponeringsvägar. 

Skyddsobjekt Exponeringsväg 

Människor som vistas utomhus, 
skolområdet 
 

Inandning av föroreningar via damm, upptag 
av föroreningar via hud och mun, intag av 
växter 

Människor i byggnader, skola Inandning av ånga och damm, upptag av 
föroreningar från damm via mun, intag av 
växter 

Markmiljö  Förorenad livsmiljö för marklevande 
organismer 

Grundvatten Förorening av grundvatten 

4  Verksamhetshistorik 
På Frösö 2:26 har Östersunds kommun förvarat olika sorters upplag, till 

exempel mellanlagring av telefonstolpar, blykabel och metallskrot, se 

fastighetsindelning i Figur 3 nedan. Även inom fastighet Fyrkanten 1 har 

mellanlagring och uppläggning av avfall skett, där Roratel AB hanterat 

telefonstolpar, blykabel och järnskrot.  

På Frösö 2:26 finns idag lokaler för maskinförvaring samt verkstäder. 

Tidigare har det även funnits en mindre tankstation belägen på området. 

Cisternen med bränslepump är borttagen och marken är sanerad runt om 

där cisternen var placerad. Det finns även uppgifter angående en aktiv 

mindre cistern som befunnits på platsen, det saknas uppgifter om att den 

tagits ur drift, den senaste inspektionen utfördes 2016.  

På markområdet på fastigheten Frösö-Berge 19:9 har det funnits uppgifter 

om att en skjutbana har varit belägen mellan 1896–1991. Placering av 

skjutbanan har varit oklar. Efter kontroll av tillstånd för Frösö skyttegille har 

miljökontoret i Östersund kunnat konstatera att skjutbanan inte varit 

belägen i det aktuella området utan på en annan del av fastigheten. 
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Figur 3. Flygbild med fastighetsbeteckningar © Lantmäteriet 2022. 

5  Föroreningar 

5.1  Egenskaper hos föroreningar 

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) är ett samlingsnamn för en mängd 

ämnen bestående av minst två sammansatta aromatiska ringar 

(bensenringar). De uppkommer främst vid ofullständig förbränning av 

organiskt material och ingår i bl.a. tjära, asfalt, gummi, plast, färg och 

insektsgift. Många PAH:er har låg löslighet i vatten och är stabila, vilket 

innebär att de är svårnedbrytbara och att de kan spridas långt i miljön innan 

nedbrytning sker. En stor del av föroreningarna som sprids i luften hamnar 

slutligen i vattenmiljön, där de kan uppsamlas i sedimenten. PAH tenderar 

att anrikas i växter och djur. Laboratorieanalys på jord utförs ofta på 16 

PAH:er som indelas efter molekylvikt i tre grupper; PAH L, PAH M och PAH 

H där PAH H har högst farlighet. Både PAH:er inom PAH M och PAH H 

anses cancerogena. 

I små koncentrationer är vissa metaller nödvändiga för människor, djur och 

växter, medan för höga eller för låga halter kan skada olika biologiska 

processer. Genom att ingå i organiska föreningar kan metaller bli fettlösliga 

och därmed mer biotillgängliga. Metaller vars densitet överstiger 5 g/cm3 
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benämns tungmetaller. Många tungmetaller är giftiga eftersom de har 

förmågan att konkurrera ut och substituera "nyttiga" spårmetaller som ingår 

i bl.a. enzymer. Arsenik, bly, kadmium, kvicksilver, koppar och krom är 

exempel på metaller med hög till mycket hög farlighet. 

Petroleumprodukter är ett samlingsnamn för produkter som framställs 

genom raffinering av råolja. De består av alifatiska och/eller aromatiska 

kolväten. I alifaterna binds kolatomerna till varandra i kedjor, i aromaterna 

binds kolatomerna samman i en ring. Förmågan att binda till organiskt 

material ökar med antalet kolatomer, medan flyktighet och vattenlöslighet 

minskar. Aromatiska kolväten är generellt mer vattenlösliga och har sämre 

förmåga att binda till organiskt material än alifatiska kolväten. Både 

alifatiska och aromatiska kolväten är fettlösliga, vilket gör att de lätt kan 

upptas, anrikas och ge bestående skador i fettrik vävnad såsom benmärg 

och nervvävnad. Aromatiska kolväten är mycket hälsofarliga och kan ge 

upphov till cancer och nervskador. 

Poly- och perfluorerade alkylsubstanser (PFAS) är ett samlingsnamn för en 

grupp som omfattar tusentals olika högfluorerade organiska ämnen som 

består av en kolkedja där väteatomerna helt eller delvis är utbytta mot 

fluoratomer. Då PFAS består av en stor variation av föreningar, varierar 

också dess egenskaper. PFAS kan både binda till partiklar i marken och 

lösas i vatten och spridningsrisken till jord, grund- och ytvatten är därför 

stor. Spridningen via grundvatten varierar och beror på de geologiska 

förhållandena på den aktuella platsen samt på hur stor del av 

föroreningarna som binder till jordpartiklarna. PFAS-ämnen med längre 

kedjelängder som perfluoroktansulfonsyra (PFOS) och perfluoroktansyra 

(PFOA) binder starkare till jordpartiklar än kortkedjiga PFAS som 

perfluorhexansulfonsyra (PFHxS) och perfluorhexansyra (PFHxA). Ämnen 

med längre kedjelängder stannar då i jordlagret i större utsträckning istället 

för att spridas vidare i grundvattnet (KEMI, 2022). 

6  Bedömningsgrunder 

6.1  Bedömningsgrunder för jord 

6.1.1  Generella riktvärden 

Riktvärden är ett hjälpmedel för utvärdering av förorenade områden och 

indikerar föroreningsnivåer som inte innebär oacceptabla risker för 

människor och miljö. 
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För metaller och organiska ämnen i mark har Naturvårdsverket tagit fram 

generella riktvärden för två typer av markanvändning, Känslig 

Markanvändning (KM) och Mindre Känslig Markanvändning (MKM), 

(Naturvårdsverket, 2016).  

För att utvärdera om PFAS-ämnen innebär oacceptabla risker för människa 

och miljö, har SGI tagit fram preliminära riktvärden för PFOS i jord (SGI, 

2015). Europeiska livsmedelsverket EFSA har sedan dess reviderat vilken 

dos som är acceptabel, vilket beräkningar av olika riktvärden för PFAS-

ämnen baseras på (EFSA, 2020). Med bakgrund av detta har SGI fått i 

uppdrag att uppdatera riktvärdena för jord. En remissversion med generella 

riktvärden för PFAS 4 har tagits fram (SGI, 2022), ingående ämnen i PFAS 

är PFHxS, PFOS, PFOA och PFNA. Riktvärdena baseras nu på TWI för 

PFAS 4 och för jord föreslås riktvärden för KM och MKM (SGI, 2022). 

Beroende på hur vissa utvalda skyddsobjekt beaktas kan riktvärden för KM 

eller MKM användas, se Tabell 2. 

Tabell 2. Kriterier för val av markanvändning för mark (Naturvårdsverket, 

2016). 

Skyddsobjekt KM MKM 

Människor som vistas på 

området 

Heltidsvistelse Deltidsvistelse 

Markmiljön på området 
Skydd av markens ekologiska 

funktion 

Begränsat skydd av markens 

ekologiska funktion 

Grundvatten 
Grundvatten inom och intill 

området skyddas 

Grundvatten 200 m nedströms 

området skyddas 

Ytvatten 
Skydd av ytvatten, skydd av 

vattenlevande, organismer 

Skydd av ytvatten, skydd av 

vattenlevande, organismer 

6.1.2  Val av riktvärden 

När det gäller användning av området för skola är Naturvårdsverkets 

riktvärden inte så väl anpassade för den aktuella exponeringssituationen. 

MKM innebär en viss underskattning av risk då man antar ett lägre antal 

dagars vistelse på platsen per år. KM innebär dock en överskattning av 

risken eftersom människor inte visas heltid på platsen, ingen odling sker 

och heller inte något intag av jord. Dessutom bedöms skyddsnivån med 

avseende på markmiljön motsvara MKM vid markanvändning motsvarande 

skola.  

Jämförelse görs därför både mot KM och MKM. 
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6.2  Haltnivåer för mindre än ringa risk 

Vid schakt där överskottsmassor uppstår har verksamhetsutövaren ansvar 

för att användningen inte skadar människa och miljö. Naturvårdsverket har 

tagit fram en vägledning för att underlätta återvinning av avfall i 

anläggningsarbeten (Naturvårdsverket, 2010). I vägledningen anges nivåer 

för mindre än ringa risk, (MRR) det vill säga halter av förorenade ämnen 

som bedöms medföra att risken är mindre än ringa vid återvinning av 

avfallet. Det finns inga haltnivåer angivna för PFAS-ämnen men för metaller 

och organiska föroreningar. Dessa nivåer ska beaktas vid återanvändning 

av uppkomna överskottsmassor på en annan plats än där de uppkommit.  

6.3  Rekommenderade haltgränser för farligt avfall 

Uppmätta föroreningshalter har även jämförts med Avfall Sveriges 

rekommenderade haltgränser för farligt avfall (Avfall Sverige, 2019). 

7  Utförda undersökningar 

7.1  Undersökningens omfattning 

Plankarta omfattande 10 provtagningspunkter med beteckning 22T01-

22T10, där provgropar grävts, redovisas i bilaga 1..Plankartan omfattar 

även 11 tidigare provtagningspunkter med beteckning SC1802-SC1814 

samt SW1813. I dessa punkter utfördes skruvborrning år 2018. 

Punkterna har dels placerats i anslutning till den punkt, SC1802, där 

förhöjda halter av PAH tidigare påträffats, och dels ytterligare punkter i 

områden som tidigare ej provtagits. Syftet med punkterna redovisas i 

nedanstående tabell: 

Punkt ID Syfte 

22T01 Kontroll av tidigare ej undersökt 
upplagsområde 

22T02 – 22T04 Avgränsning av tidigare påträffad förhöjd halt 

22T06 Kontroll av föroreningsbild ner mot 
fotbollsplaner, eventuell tillkommande del av 
planområde 

22T07 Kontroll av eventuellt läckage från tidigare 
utförd sanering av cisternläge 

22T08 Installation av grundvattenrör 
 
Kontroll av föroreningsbild inom tidigare ej 
provtaget område. Ingen misstanke om 
punktkällor 
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22T09 Kontroll av föroreningsbild inom tidigare ej 
provtaget område. Ingen misstanke om 
punktkällor 

22T10 Kontroll av geotekniska förutsättningar. 
Gropen grävs endast djupare om fyllning 
påträffas, annars grundare för att inte 
påverka gräsytan 

7.2  Provtagningsmetod och provhantering 

Fältundersökningen utfördes enligt Tyréns interna rutiner och enligt SGF:s 

fälthandbok för undersökning av förorenade områden (SGF 2013). Det 

innebär att krav ställs på dokumentation, rengöring, provtagning och 

provhantering. 

7.2.1  Provtagning av jord 

Provtagningen av jord utfördes genom provgropsgrävning. Provtagningen 

utfördes 6-7/12 2022 av Erik Svensson, Tyréns Sverige AB. I 

provtagningspunkterna uttogs totalt 36 jordprov i diffusionstät påse för 

eventuell laboratorieanalys. Provtagningsnivåerna delades in efter 

materialsammansättning eller färg- och luktindikationer. Som mest uttogs 

ett prov per meter i djupled. 

Jordlagerföljder och provtagningsdjup noterades tillsammans med färg, lukt 

samt eventuella andra iakttagelser, se fältanteckningar i Bilaga 2. Proverna 

förvaras mörkt och kallt under transport till laboratoriet. 

7.3  Positionsbestämning och avvägning 

Samtliga provtagningspunkter mättes in med mobilappen Fieldmaps. 

Inmätningen gjordes i SWEREF99 TM i plan. 

7.4  Analys 

7.4.1  Laboratorieanalyser 

Ett till två jordprover per provgrop valdes ut för analys på laboratorium. 

Från varje provgrop valdes det översta provet (0–0,4/0,5/0,6 m) med 

undantag från provpunkt 22T08 där djup 0,2-0,8 m analyserades. Utöver 

detta valdes ytterligare ett prov ut för analys i 6 av 9 provgropar så att olika 

nivåer under markytan blev representerade. Vilka prover som valdes ut för 

analys framgår i fältanteckningar i Bilaga 2. 
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Analys utfördes med avseende på fraktionerade alifater och aromater, 

BTEX (bensen, toluen, etylbensen och xylen), metaller samt PAH. PFAS 

analyserades i ytlig jord från 7 provgropar. Analysparametrarna valdes med 

utgångspunkt i misstänkta föroreningsämnen utifrån historisk verksamhet 

på platsen. 

Totalt skickades 15 prover på analys, vilka utfördes med ackrediterade 

analysmetoder av laboratoriet Eurofins Environment Testing Sweden AB.  

8  Resultat 

8.1  Intryck vid fältarbete 

Den provtagna jorden bedöms till stor del utgöras av fyllning i nordvästra 

delen av området. I provgrop 22T01-22T05, utgjordes fyllnadsmassorna av 

grusig, sandigt, siltig jord med varierande inslag av växtdelar och mull. I 

dessa gropar påträffades berg på 1,1-5 m djup. 

Provgrop 22T04 fick flyttas något mot norr på grund av att det låg material 

på platsen där provgropen planerades. I denna punkt noterades asfalt på 

0,8 m djup och trärester på 1 m djup. I provpunkt 22T05 fanns inslag av 

byggrester från 1,5 m djup. I 22T06 påträffades berg på 0,5 m, överlagrat 

av siltig morän och mull. 

I sydöstra delen av området, provgrop 22T06-22T10, bestod jorden ytligt av 

mull till 0,15-0,5 m djup och därefter fyll av grusig, siltig morän, som 

underlagras av naturlig siltig morän från ca 0,5 m djup. 

Provgrop 22T08 flyttas något på grund av träd och i denna grop påträffades 

trärester och gammalt rör samt en mindre elledning som grävdes av. Den 

gick troligen till belysningsstolpe och var ej i bruk. Provgrop 22T09 låg inom 

tennisbanan och flyttades därför utanför planen. 

8.2  Resultat av laboratorieanalyser 

Analysresultaten för metaller och organiska ämnen har sammanställts och 

jämförts med Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark 

(Naturvårdsverket, 2016) och Naturvårdsverkets haltnivåer för MRR 

(Naturvårdsverket, 2010). För PFAS-ämnen har analysresultaten jämförts 

med SGIs riktvärden för PFOS i jord samt SGIs remissriktvärden för PFAS 

4 i jord.  
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Sammanställningen redovisas i Bilaga 3 samt i tabell 3 nedan där endast 

prover med halter över KM från föreliggande undersökning redovisas. I 

bilaga 3 redovisas även analysresultat från tidigare undersökning inom 

området (Sigma, 2019). Laboratoriets analysrapporter redovisas i Bilaga 4. 

Analysresultaten från nu utförd provtagning visar på arsenik i nivå med, 

eller strax över KM i två provgropar (22T05, 22T08). PAH H uppmättes i 

halt över KM i en provgrop (22T02). I ytlig jord i provgrop 22T05 och 22T06 

uppmättes även PFAS 4 över remissriktvärdet för KM (SGI 2022).  

Kadmium uppmättes i halter över MRR i samtliga provgropar. Bly och 

nickel uppmättes i halt över MRR i tre respektive två av provgroparna. 

I samtliga analyserade prover är uppmätta halter under det generella 

riktvärdet för MKM. 

Tabell 3. Redovisning av analysresultat för de prover där någon halt 

överstiger Naturvårdsverkets riktvärde för KM. Halter anges i mg/kgTS. 

Ämne KM MKM 22T02 22T05 22T06 22T08 

   1,4-1,8 0-0,5 2-2,5 0-0,5 0,2-0,8 

PAH H 1 10 1,1 0,26 <0,11 <0,11 <0,11 

Arsenik 10 25 6,8 12 10 9,3 10 

PFOS 0,003 0,02 <0,00005 0,00037 - 0,0001 - 

Summa PFAS 4 0,00025 0,0012 <0,00015 0,00061 - 0,00026 - 

 

9  Bedömning 
Utifrån resultaten från denna undersökning och tidigare provtagning inom 

området (Sigma, 2019) så har analyserade ämnen inte uppmätts i halter 

över det generella riktvärdet för MKM men i halter över KM.  

Inom den nordvästra delen av området, på fastigheten Guckuskon 2, har 

PAH H i halt över KM uppmätts i 2 provpunkter. Vid undersökningen år 

2019 uppmättes det i provpunkt SC1802 på 2-2,6 m djup och vid nu utförd 

provtagning uppmättes det i provgrop 22T02 på 1,4-1,8 m djup. I övriga 

provgropar i detta område har inga PAH-halter över riktvärdet uppmätts. 

PAH H bedöms därför förekomma i en begränsad del av området och 

endast i djupare fyllnadsmassor. Riktvärdet för KM för PAH H styrs av intag 

av växter och då ytliga jordprover har halter under KM bedöms det inte 

finnas någon risk med avseende på intag av växter då enbart två prover på 
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djupet överskrider riktvärdet. Det bedöms inte finnas någon risk för 

negativa effekter kopplat till intag av växter.  

Metaller förekommer naturligt i förhöjda halter i marken i området runt 

Storsjön. Arsenik, bly, kadmium, kobolt, koppar och nickel har uppmätts i 

halter över KM och MRR vid tidigare undersökningarna år 2019 samt i nu 

utförd provtagning. Dessa halter har jämförts med naturliga 

bakgrundshalter i morän i området (SGU, 2023).  

När det gäller arsenik styrs det generella riktvärdet av justering mot 

nationella bakgrundshalter och delriktvärdet för hälsa överstigs för flertalet 

exponeringsvägar, bl.a. intag av jord och intag av dricksvatten. Inget 

dricksvattenintag kommer dock ske på fastigheten. I åtta av 29 prover 

överstiger riktvärdet för KM, vilket bedöms bero på naturligt förhöjda 

bakgrundshalter. 

Nickel ligger i nivå med riktvärdet för KM där riktvärdet styrs för skydd av 

grundvatten, då inget dricksvattenuttag kommer att ske inom fastigheten 

bedöms det heller inte finnas någon risk för negativa hälsoeffekter med 

avseende på nickel. 

Kobolt har påträffats i halter över KM i två punkter. Riktvärdet för kobolt 

styrs av risker kopplat till intag av växter där delriktvärdet är på 30 

mg/kgTS, samtliga uppmätta halter underskrider värdet med god marginal. 

Det bedöms inte finnas någon risk för intag av växter på fastigheten med 

avseende på kobolt 

Med hänsyn till naturliga bakgrundshalter bedöms marken inom södra 

delen av Guckuskon 2 vara påverkad av förhöjda halter. Utöver det har 

förorening endast påträffats i provpunkt SC1813 i östra delen av 

undersökningsområdet.  

PFAS-ämnen analyserades i ytlig jord inom området och PFAS 4 har 

uppmätts i halt över KM (SGI remiss 2022) i två av sju prover, i 22T05 samt 

i 22T06. Ingen avgränsning har gjort på djupet. I ytterligare en punkt 

påträffades närvaro av PFAS, men under det föreslagna riktvärdet. 

Riktvärdet för PFAS styrs av risker kopplade till intag av grundvatten och 

det bedöms inte finnas några risker för negativa hälso- eller miljöeffekter 

kopplade till närvaron av PFAS vid planerad markanvändning. 
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10  Slutsats och rekommendation 
Inom fastigheten har närvaro av föroreningar påträffats överstigande 

Naturvårdsverkets generella riktvärdet för KM, men inga föroreningar i 

halter överstigande riktvärdet för MKM. Vid riskbedömning av påträffade 

halter utifrån de exponeringsförutsättningar som är relevanta vid framtida 

markanvändning i form av skola och förskola bedöms närvaron av 

föroreningar inte innebära några risker för negativa hälso- eller miljörisker. 

Det bedöms därmed inte finnas något åtgärdsbehov kopplat till närvaron av 

föroreningar. 

Det faktum att föroreningshalter överstigande KM har påträffats innebär 

dock att hänsyn måste tas till detta om det uppstår överskottsmassor vid 

framtida exploatering. Överskottsmassor kan behöva att omhändertas, 

alternativt om återanvändning ska ske krävs anmälan av återvinning av 

avfall vid anläggningsarbeten enligt Naturvårdsverkets handbok 2010:1. 

All hantering av förorenade massor är anmälningspliktig verksamhet. Vid 

framtida schakt skall en anmälan enligt 28 § förordningen om miljöfarlig 

verksamhet och hälsoskydd (SFS 1998:899) lämnas in till och godkännas 

av tillsynsmyndigheten innan en eventuella entreprenadarbeten påbörjas. 
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Bilaga 1



Bilaga 2 1(1)

Fältanteckningar jord

Provtagningsredskap/metod: Provgropsgrävning

Datum för provtagning:

Uppdrag: 329934, Lövsta Miljöteknisk undersökning

Beställare: Östersunds kommun

0 0,2 F sistGr Färg: beige

0,2 0,4 F siGr Färg: beige

0,4 0,6 F vxsiGr Färg: Gråbeige. Rötter.

0,6 1,1 F grsaSi Berg vid 1,1 m. Btex, alifater,aromater, PAHer, metaller

0 0,4 F stgrSi Färg: beige Btex, alifater,aromater, PAHer, metaller, PFAS

0,4 0,9 F sasiGr Färg: grå

0,9 1,4 F grMu Färg: svart. Rotrester.

1,4 1,8 F grMu Färg: svart. Rotrester. Btex, alifater,aromater, PAHer, metaller

1,8 2 F/N legrSi Ganska poröst. Berg på 2 m.

0 0,4 F stgrSi Färg: beige Btex, alifater,aromater, PAHer, metaller, PFAS

0,4 1 F grsiSa Färg: grå

1 1,5 F grsiSa Färg: grå

1,5 2 F musisa T Färg: svart Btex, alifater,aromater, PAHer, metaller

2 2,5 F musisa T Färg: svart

2,5 3 F musisa T Färg: svart

3 3,5 F musisa T Färg: svart

3,5 4 N grleMn Stopp mot berg på 4 m.

0 0,5 F sasiGr Punkt flyttad norrut, bråte ivägen. Btex, alifater,aromater, PAHer, metaller, PFAS

0,5 1,1 F sasiGr Asfalt vid 0,8. Trärester vid 1,0 m. Btex, alifater,aromater, PAHer, metaller

1,1 1,2 F/N grsiSa Färg: ljusbrunt. Mjäla/pinmo? Berg på 1,2 m.

0 0,5 F grsiGr Btex, alifater,aromater, PAHer, metaller, PFAS

0,5 1 F grsiGr

1 1,5 F grsiGr

1,5 2 F grsiGr Blandat, inslag byggrester från 1,5 m.

2 2,5 F grsiGr Blötare Btex, alifater,aromater, PAHer, metaller

2,5 3 F grsiGr

3 4 F grsiGr

4 5 F grsi Berg på 5 m.

0 0,15 Mu

0,15 0,5 siMn Berg på 0,5 m.

0 0,4 F Mu

0,4 0,5 F Mu?

0,5 1 N Let Färg: beige Btex, alifater,aromater, PAHer, metaller

1 1,5 N sileMn Färg: brun

0 0,2 F Mu
Provgrop fick flyttas pga flera träd ivägen i ordinarie läge.

Installation av gv-rör i gropen.

0,2 0,8 F grsaleMn

Trärester, gammalt rör. Gammal ledning, ej utmärkt, råkade kapas
av. Drifttekniker sa den är gammal och troligen redan ur bruk.

Btex, alifater,aromater, PAHer, metaller

0,8 1,3 N sileMn

1,3 2,3 N sileMn Berg nederst

0 0,15 F Mu

Provgrop kunde ej göras inom tennisplan där ordinarie läge för
punkten var, då grävmaskinen ej kommer in där. Grop gjordes strax

utanför plan.
0,15 0,3 F grusbärlager/grMn

0,3 0,5 F/N? siMn

0,5 1 N sisaMn

1 1,5 N sisaMn
0 0,3 Mu

0,3 0,7 saLeMn vx
0,7 1,3 LeMn Mycket packat, svårgrävt

2022-12-06/07

Provpunkt
Djup
från

Jordart
Anmärkning

(t.ex. lukt, gvy)
Djup
till

Analyser

Btex, alifater,aromater, PAHer, metaller

Btex, alifater,aromater, PAHer, metaller, PFAS

Btex, alifater,aromater, PAHer, metaller, PFAS

Btex, alifater,aromater, PAHer, metaller, PFAS
22T01

22T02

22T03

22T04

22T05

22T06

22T07

22T08

22T09

22T10
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Bilaga 3

1(2)

Laboratorieanalysresultat för jord

Enhet: mg/kg TS

≥ Mindre än ringa risk (MRR). Naturvårdsverkets handbok 2010:1.

≥ Naturvårdsverkets generella riktvärden för känslig markanvändning (KM). Rapport 5976 (2009, rev. 2016).

≥ Naturvårdsverkets generella riktvärden för mindre känslig markanvändning (MKM). Rapport 5976 (2009, rev. 2016).

≥ Avfall Sveriges rekommenderade koncentrationsgränser för farligt avfall (FA). Avfall Sverige Rapport 2019:01.

≥ SGI:s preliminära riktvärden för PFOS (SGI publikation 21, 2015) eller SGI:s generella riktvärde för PFAS 4 i jord (SGI remissversion, 2022) för känslig markanvändning (KM).

≥ SGI:s preliminära riktvärden för PFOS (SGI publikation 21, 2015) eller SGI:s generella riktvärde för PFAS 4 i jord (SGI remissversion, 2022) för mindre känslig markanvändning (MKM).

0,5-1 2-2,6 0-0,5 1-1,5 1-1,5 3,5-4,0 0-0,5 1-1,6 0-0,5 1-1,5 0,5-1 1-1,5 0-0,5 2,5-3 0-0,5 1,5-2 0-0,5 1-1,6 0,5-1 1-1,4 0,5-1 1,5-2

Torrsubstans % - - - - 87,5 87,6 84,4 84,7 91,4 87,4 95,1 66 93,1 90,8 91,3 90,8 89,8 87,9 83,9 91,2 93,5 87 88,6 92,7 94,4 86,2

Bensen - 0,012 0,04 1000 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01

Toluen - 10 40 1000 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05

Etylbensen - 10 50 1000 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05

M/P/O-Xylen - 10 50 1000 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05

Alifater >C5-C8 - 25 150 700 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10

Alifater >C8-C10 - 25 120 700 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10

Alifater >C10-C12 - 100 500 1000 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20

Alifater >C12-C16 - 100 500 10000 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20

Alifater >C5-C16 - 100 500 - <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30

Alifater >C16-C35 - 100 1000 10000 25 52 33 55 <20 <20 <20 25 <20 <20 <20 <20 <20 <20 20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20

Aromater >C8-C10 - 10 50 1000 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1

Aromater >C10-C16 - 3 15 1000 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1

Aromater >C16-C35 - 10 30 1000 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1

PAH L 0,6 3 15 1000 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15

PAH M 2 3,5 20 1000 0,33 1,5 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25

PAH H 0,5 1 10 50 0,53 1,5 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3

Arsenik (As) 10 10 25 1000 6,62 8,71 10,7 10,5 8,19 8,7 6,49 6,92 8,7 8,34 7,07 12,2 6,78 9,9 7,84 9,29 8,98 9,35 11,9 10,6 7,44 8,72

Barium (Ba) - 200 300 50000 70 55,9 57,1 56,3 68,9 60,2 35,1 58 29,3 52,4 43,8 74,5 33,8 56,3 79,6 59,5 32,9 57,4 60,9 54,5 32,6 67,6

Bly (Pb) 20 50 180* 2500 25,6 25,3 17,6 21,4 16,4 19,2 11,9 16,1 14,5 18,5 16,9 22,7 14,8 20 21,2 18,7 46,6 20,1 20,7 19,3 12,8 17,4

Kadmium (Cd) 0,2 0,8 12 1000 0,409 0,372 0,406 0,31 0,239 0,25 0,135 0,31 0,295 0,269 0,274 0,417 0,166 0,437 0,433 0,429 0,276 0,447 0,372 0,491 0,234 0,487

Kobolt (Co) - 15 35 1000 12,5 14,3 10,7 15,2 14,4 14 13,8 12,6 14,6 10,2 12,5 15,4 11,2 12,9 12,7 13,2 12,4 14,5 14 14,1 15,6 13,2

Koppar (Cu) 40 80 200 2500 30,5 33,2 30,2 40,8 74,4 33,3 32,2 30,8 34,7 22,5 23,8 42,4 18,3 33,2 27,1 33,1 40,2 34,2 37,6 33,7 32,8 35,4

Krom tot (Cr tot) 40 80 150 10000 19 17,4 15,2 19,8 21,2 19,8 20 18,7 13,9 17,1 17,5 19,3 15,8 16,4 14,5 18,1 17,7 17 16,9 19 15,3 18,6

Kvicksilver (Hg) 0,1 0,25 2,5 50 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2

Nickel (Ni) 35 40 120 1000 34,2 42 33,6 51,6 44,2 43,3 48,6 44,2 46,2 32,8 37 52,5 28,7 41,6 34,8 42 38,7 44,2 44 42 40,3 45,2

Vanadin (V) - 100 200 10000 18,2 18,5 16,3 22 20,1 21 18,2 19,6 14,3 19,3 17,4 20,6 17,1 19,9 19,9 19,3 15,9 18,7 19,2 19,4 14,1 20,4

Zink (Zn) 120 250 500 2500 101 92,6 78,2 99,9 79,2 72,8 65,5 73,2 84,9 109 68,4 92,1 51,6 103 84,9 86,4 93,1 103 94 97,6 85 93,7

PFHxS - -

PFNA - -

PFOA - -

PFOS - 0,003 0,02 -

Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ - 0,00025 0,0012 -

Summa PFAS 11 inkl. ½ LOQ - - - 50

* Revidering av naturvårdsverkets generella riktvärde för MKM för bly från 400 till 180 mg/kg. PM, 2022-09-29.

SW1813 SC1814SC1810 SC1811 SC1812 SC1813Ämne

Jämförvärden

MRR KM MKM FA

Provpunkt 2019 (m u my)

SC1802 SC1803 SC1806 SC1807 SC1808
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Laboratorieanalysresultat för jord

Enhet: mg/kg TS

≥ Mindre än ringa risk (MRR). Naturvårdsverkets handbok 2010:1.

≥ Naturvårdsverkets generella riktvärden för känslig markanvändning (KM). Rapport 5976 (2009, rev. 2016).

≥ Naturvårdsverkets generella riktvärden för mindre känslig markanvändning (MKM). Rapport 5976 (2009, rev. 2016).

≥ Avfall Sveriges rekommenderade koncentrationsgränser för farligt avfall (FA). Avfall Sverige Rapport 2019:01.

≥ SGI:s preliminära riktvärden för PFOS (SGI publikation 21, 2015) eller SGI:s generella riktvärde för PFAS 4 i jord (SGI remissversion, 2022) för känslig markanvändning (KM).

≥ SGI:s preliminära riktvärden för PFOS (SGI publikation 21, 2015) eller SGI:s generella riktvärde för PFAS 4 i jord (SGI remissversion, 2022) för mindre känslig markanvändning (MKM).

22T06 22T08 22T09

0-0,5 0,6-1,1 0-0,4 1,4-1,8 0-0,4 1,5-2 0-0,5 0,5-1 0-0,5 2-2,5 0-0,5 0-0,5 0,5-1 0,2-0,8 0-0,5

Torrsubstans % - - - - 85,1 85,0 90,5 53,2 90,4 52,2 92,8 89,0 82,7 86,9 82,9 74,6 83,6 87,6 84,5

Bensen - 0,012 0,04 1000 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035

Toluen - 10 40 1000 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Etylbensen - 10 50 1000 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

M/P/O-Xylen - 10 50 1000 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Alifater >C5-C8 - 25 150 700 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

Alifater >C8-C10 - 25 120 700 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0

Alifater >C10-C12 - 100 500 1000 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

Alifater >C12-C16 - 100 500 10000 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

Alifater >C5-C16 - 100 500 - < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0

Alifater >C16-C35 - 100 1000 10000 < 10 < 10 < 10 15 14 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10

Aromater >C8-C10 - 10 50 1000 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0

Aromater >C10-C16 - 3 15 1000 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90

Aromater >C16-C35 - 10 30 1000 < 0,50 < 0,50 < 0,50 1,3 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50

PAH L 0,6 3 15 1000 < 0,045 < 0,045 0,13 0,092 < 0,045 < 0,045 < 0,045 0,096 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045

PAH M 2 3,5 20 1000 0,36 < 0,075 0,37 1,2 < 0,075 < 0,075 < 0,075 0,14 0,32 < 0,075 < 0,075 < 0,075 0,11 < 0,075 < 0,075

PAH H 0,5 1 10 50 0,42 < 0,11 0,66 1,1 < 0,11 < 0,11 < 0,11 0,38 0,26 < 0,11 < 0,11 < 0,11 0,13 < 0,11 < 0,11

Arsenik (As) 10 10 25 1000 8,5 9,4 8,4 6,8 8 6,8 5,7 9,4 12 10 9,3 8,5 9,7 10 8,1

Barium (Ba) - 200 300 50000 53 57 59 84 49 84 82 54 83 48 59 78 39 66 72

Bly (Pb) 20 50 180* 2500 17 20 15 16 12 16 12 13 24 18 21 17 19 17 17

Kadmium (Cd) 0,2 0,8 12 1000 0,34 0,25 0,26 0,6 0,24 0,6 0,61 0,34 0,7 0,32 < 0,20 0,46 < 0,20 0,37 0,43

Kobolt (Co) - 15 35 1000 11 13 12 8,3 11 8,3 7,3 10 13 11 11 10 7,7 11 11

Koppar (Cu) 40 80 200 2500 29 20 30 22 26 22 24 27 37 30 20 25 8,1 28 20

Krom tot (Cr tot) 40 80 150 10000 18 19 20 16 17 16 15 13 20 15 19 21 16 16 17

Kvicksilver (Hg) 0,1 0,25 2,5 50 0,061 0,031 0,042 0,05 0,027 0,05 0,056 0,03 0,05 0,034 0,028 0,046 0,016 0,042 0,028

Nickel (Ni) 35 40 120 1000 33 28 35 24 29 24 23 29 39 34 26 32 14 32 30

Vanadin (V) - 100 200 10000 22 26 25 25 22 25 23 16 29 19 26 29 30 22 24

Zink (Zn) 120 250 500 2500 67 95 64 86 51 86 65 48 94 67 71 69 28 70 66

PFHxS - - <0,0001 <0,0001 <0,0001 <0,00003 <0,0001 <0,00003 <0,00003

PFNA - - <0,0001 <0,0001 <0,0001 <0,00003 <0,0001 0,000045 <0,00003

PFOA - - <0,00005 <0,00005 <0,00005 <0,00003 0,00014 0,000095 0,000058

PFOS - 0,003 0,02 - <0,00005 <0,00005 <0,00005 <0,00003 0,00037 0,0001 0,000077

Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ - 0,00025 0,0012 - <0,00015 <0,00015 <0,00015 <0,00006 0,00061 0,00026 0,00017

Summa PFAS 11 inkl. ½ LOQ - - - 50 <0,0005 <0,0005 <0,0005 <0,00024 0,00096 0,00043 0,00036

* Revidering av naturvårdsverkets generella riktvärde för MKM för bly från 400 till 180 mg/kg. PM, 2022-09-29.

22T03 22T04 22T05 22T0722T01 22T02Ämne

Jämförvärden Provpunkt 2022 (m u my)

MRR KM MKM FA
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-013851-01

EUSELI2-01106661
Í%SQbÂ!q!F!Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2023-01191274Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,5

Erik Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2023-01-19

Utskriftsdatum: 2023-01-26

2023-01-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 177-2023-01090270, 22T04

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.24Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

NDSumma PFAS 4 exkl. LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts<0.060Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-23-SL-013851-01

Í%SQbÂ!q!F!Î

EUSELI2-01106661

Utförande laboratorium/underleverantör:a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Food & Feed Testing Sweden 
(Lidköping)
Sockerbruksg 3, port 2
531 40 Lidköping
www.eurofins.se

Tlf:        +46 10 490 8310

Rapport utfärdad av
ackrediterat laboratorium

Report issued by
Accredited Laboratory

ËAR-23-LW-007166-01EÎ

AR-23-LW-007166-01

EUSELI-00403535

Uppdragsmärkn.

EUSELI2-01106661

Eurofins Environment Testing Sweden AB
 Rapportmottagare
Box 737
Port 1
531 17 LIDKÖPING

Kundnummer: LW9901152

Analysrapport
Provnummer: 525-2023-01190399

177-2023-01090270, 22T04Provmärkning:

2023-01-19Provet ankom:

2023-01-24Analysrapport klar:

177-2023-01191274_LProvets kod:

Analyserna påbörjades: 2023-01-19

Provtagare: Erik Svensson

Resultat Enhet Metod/ref.Mäto. LabParameterTestkod

µg/kg Ts6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) EUSELI± 23%LW14Q <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFBA (Perfluorbutansyra) EUSELI± 23%LW14R <0.10[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFBS (Perfluorbutansulfonsyra) EUSELI± 23%LW14C <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFDA (Perfluordekansyra) EUSELI± 23%LW14I <0.10[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHpA (Perfluorheptansyra) EUSELI± 23%LW14F <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHxA (Perfluorhexansyra) EUSELI± 23%LW14E <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) EUSELI± 23%LW14D <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFNA (Perfluornonansyra) EUSELI± 23%LW14H <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFOA (Perfluoroktansyra) EUSELI± 23%LW14G <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFOS (Perfluoroktansulfonsyra) EUSELI± 23%LW14U <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFPeA (Perfluorpentansyra) EUSELI± 23%LW14S <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

Summa PFAS 4 exkl. LOQ EUSELILW280 ND DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS 4 inkl. ½ LOQ EUSELILW2AL <0.060 DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ EUSELILW151 <0.24[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

%Torrsubstans EUSELI± 5%LW1VE 91.8[a] SS-EN 12880:2000

Rapportkommentar:

Förklaringar AR-003 v91

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

2.0

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet.

Sida 1 av 2

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



EUSELI-00403535ËAR-23-LW-007166-01EÎ

AR-23-LW-007166-01

PFOS, PFHXS, PFOA och PFOSA rapporteras som summan av linjära och grenade former.

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Fanny Karlsson, Rapportansvarig

Förklaringar till vilka laboratorier som utfört analyserna och till ackreditering/erkännanden

Lab Ackreditering/ErkännandeMark.Namn

EUSELI ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping) [a]

före en parameter indikerar ackrediterad analys [a] 

Förklaringar AR-003 v91

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

2.0

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet.

Sida 2 av 2

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-013852-01

EUSELI2-01106661
Í%SQbÂ!q!G*Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2023-01191275Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,5

Erik Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2023-01-19

Utskriftsdatum: 2023-01-26

2023-01-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 177-2023-01090274, 22T06

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%77.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.095PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.045PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.10PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.43Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.24Summa PFAS 4 exkl. LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.26Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-23-SL-013852-01

Í%SQbÂ!q!G*Î

EUSELI2-01106661

Utförande laboratorium/underleverantör:a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Food & Feed Testing Sweden 
(Lidköping)
Sockerbruksg 3, port 2
531 40 Lidköping
www.eurofins.se

Tlf:        +46 10 490 8310

Rapport utfärdad av
ackrediterat laboratorium

Report issued by
Accredited Laboratory

ËAR-23-LW-007168-01cÎ

AR-23-LW-007168-01

EUSELI-00403535

Uppdragsmärkn.

EUSELI2-01106661

Eurofins Environment Testing Sweden AB
 Rapportmottagare
Box 737
Port 1
531 17 LIDKÖPING

Kundnummer: LW9901152

Analysrapport
Provnummer: 525-2023-01190401

177-2023-01090274, 22T06Provmärkning:

2023-01-19Provet ankom:

2023-01-24Analysrapport klar:

177-2023-01191275_LProvets kod:

Analyserna påbörjades: 2023-01-19

Provtagare: Erik Svensson

Resultat Enhet Metod/ref.Mäto. LabParameterTestkod

µg/kg Ts6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) EUSELI± 23%LW14Q <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFBA (Perfluorbutansyra) EUSELI± 23%LW14R <0.10[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFBS (Perfluorbutansulfonsyra) EUSELI± 23%LW14C <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFDA (Perfluordekansyra) EUSELI± 23%LW14I <0.10[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHpA (Perfluorheptansyra) EUSELI± 23%LW14F <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHxA (Perfluorhexansyra) EUSELI± 23%LW14E <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) EUSELI± 23%LW14D <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFNA (Perfluornonansyra) EUSELI± 23%LW14H 0.045[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFOA (Perfluoroktansyra) EUSELI± 23%LW14G 0.095[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFOS (Perfluoroktansulfonsyra) EUSELI± 23%LW14U 0.10[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFPeA (Perfluorpentansyra) EUSELI± 23%LW14S <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS 4 exkl. LOQ EUSELILW280 0.24 DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS 4 inkl. ½ LOQ EUSELILW2AL 0.26 DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ EUSELILW151 0.43[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

%Torrsubstans EUSELI± 5%LW1VE 77.8[a] SS-EN 12880:2000

Rapportkommentar:

Förklaringar AR-003 v91

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

2.0

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet.

Sida 1 av 2

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



EUSELI-00403535ËAR-23-LW-007168-01cÎ

AR-23-LW-007168-01

PFOS, PFHXS, PFOA och PFOSA rapporteras som summan av linjära och grenade former.

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Fanny Karlsson, Rapportansvarig

Förklaringar till vilka laboratorier som utfört analyserna och till ackreditering/erkännanden

Lab Ackreditering/ErkännandeMark.Namn

EUSELI ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping) [a]

före en parameter indikerar ackrediterad analys [a] 

Förklaringar AR-003 v91

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

2.0

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet.

Sida 2 av 2

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-013853-01

EUSELI2-01106661
Í%SQbÂ!q!H3Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2023-01191276Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,5

Erik Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2023-01-19

Utskriftsdatum: 2023-01-26

2023-01-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 177-2023-01090276, 22T07

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%74.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.034PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.058PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.077PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.36Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.14Summa PFAS 4 exkl. LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.17Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-23-SL-013853-01

Í%SQbÂ!q!H3Î

EUSELI2-01106661

Utförande laboratorium/underleverantör:a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Food & Feed Testing Sweden 
(Lidköping)
Sockerbruksg 3, port 2
531 40 Lidköping
www.eurofins.se

Tlf:        +46 10 490 8310

Rapport utfärdad av
ackrediterat laboratorium

Report issued by
Accredited Laboratory

ËAR-23-LW-007167-01TÎ

AR-23-LW-007167-01

EUSELI-00403535

Uppdragsmärkn.

EUSELI2-01106661

Eurofins Environment Testing Sweden AB
 Rapportmottagare
Box 737
Port 1
531 17 LIDKÖPING

Kundnummer: LW9901152

Analysrapport
Provnummer: 525-2023-01190400

177-2023-01090276, 22T07Provmärkning:

2023-01-19Provet ankom:

2023-01-24Analysrapport klar:

177-2023-01191276_LProvets kod:

Analyserna påbörjades: 2023-01-19

Provtagare: Erik Svensson

Resultat Enhet Metod/ref.Mäto. LabParameterTestkod

µg/kg Ts6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) EUSELI± 23%LW14Q <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFBA (Perfluorbutansyra) EUSELI± 23%LW14R <0.10[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFBS (Perfluorbutansulfonsyra) EUSELI± 23%LW14C <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFDA (Perfluordekansyra) EUSELI± 23%LW14I <0.10[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHpA (Perfluorheptansyra) EUSELI± 23%LW14F 0.034[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHxA (Perfluorhexansyra) EUSELI± 23%LW14E <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) EUSELI± 23%LW14D <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFNA (Perfluornonansyra) EUSELI± 23%LW14H <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFOA (Perfluoroktansyra) EUSELI± 23%LW14G 0.058[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFOS (Perfluoroktansulfonsyra) EUSELI± 23%LW14U 0.077[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFPeA (Perfluorpentansyra) EUSELI± 23%LW14S <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS 4 exkl. LOQ EUSELILW280 0.14 DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS 4 inkl. ½ LOQ EUSELILW2AL 0.17 DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ EUSELILW151 0.36[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

%Torrsubstans EUSELI± 5%LW1VE 74.1[a] SS-EN 12880:2000

Rapportkommentar:

Förklaringar AR-003 v91

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

2.0

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet.

Sida 1 av 2

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



EUSELI-00403535ËAR-23-LW-007167-01TÎ

AR-23-LW-007167-01

PFOS, PFHXS, PFOA och PFOSA rapporteras som summan av linjära och grenade former.

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Fanny Karlsson, Rapportansvarig

Förklaringar till vilka laboratorier som utfört analyserna och till ackreditering/erkännanden

Lab Ackreditering/ErkännandeMark.Namn

EUSELI ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping) [a]

före en parameter indikerar ackrediterad analys [a] 

Förklaringar AR-003 v91

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

2.0

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet.

Sida 2 av 2

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-004315-01

EUSELI2-01102466
Í%SQbÂ!nleCÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2023-01090278Provnummer: Djup (m) 0-0,5

Provet ankom:

JordMatris:

2023-01-09

Utskriftsdatum: 2023-01-10

2023-01-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T10 177-2022-12120453

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4

Malin Nordmar - MALNOR
Sticky Note
22T10 är fel, detta skall vara 22T09, labbet hade skrivit fel. analys för 09, finns i en ny rapport



AR-23-SL-004315-01

Í%SQbÂ!nleCÎ

EUSELI2-01102466

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-004315-02

EUSELI2-01102466
Í%SQbÂ!nÆA}Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2023-01090278Provnummer: Djup (m) 0-0,5

Provet ankom:

JordMatris:

2023-01-09

Utskriftsdatum: 2023-01-11

2023-01-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T09 177-2022-12120453

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-23-SL-004315-02

Í%SQbÂ!nÆA}Î

EUSELI2-01102466

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Rapportkommentar:

Ersätter tidigare utskickad rapport med samma provnummer.

Orsak till ny rapport(AR-23-SL-004315-02): ändrad provmärkning.

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-004226-01

EUSELI2-01102466
Í%SQbÂ!nkA,Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2023-01090264Provnummer: Djup (m) 0-0,5

Provet ankom:

JordMatris:

2023-01-09

Utskriftsdatum: 2023-01-10

2023-01-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T01 177-2022-12120439

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.049Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.057Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.13Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.066Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-23-SL-004226-01

Í%SQbÂ!nkA,Î

EUSELI2-01102466

mg/kg Ts0.047Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.052Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.15Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.13Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.053Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.36Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.42Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.36Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.46Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.82Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-004227-01

EUSELI2-01102466
Í%SQbÂ!nkB5Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2023-01090265Provnummer: Djup (m) 0,6-1,1

Provet ankom:

JordMatris:

2023-01-09

Utskriftsdatum: 2023-01-10

2023-01-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T01 177-2022-12120440

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-23-SL-004227-01

Í%SQbÂ!nkB5Î

EUSELI2-01102466

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-004222-01

EUSELI2-01102466
Í%SQbÂ!nk=oÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2023-01090266Provnummer: Djup (m) 0-0,4

Provet ankom:

JordMatris:

2023-01-09

Utskriftsdatum: 2023-01-10

2023-01-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T02 177-2022-12120441

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.056Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.049Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.25Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.12Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-23-SL-004222-01

Í%SQbÂ!nk=oÎ

EUSELI2-01102466

mg/kg Ts0.085Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.095Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.059Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.068Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.12Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.11Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.088Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.13Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.37Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.66Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.58Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.59Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.2Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-004228-01

EUSELI2-01102466
Í%SQbÂ!nkC>Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2023-01090267Provnummer: Djup (m) 1,4-1,8

Provet ankom:

JordMatris:

2023-01-09

Utskriftsdatum: 2023-01-10

2023-01-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T02 177-2022-12120442

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%54.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts15Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts1.0Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts1.3Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

OspecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.17Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.15Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.37Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.17Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-23-SL-004228-01

Í%SQbÂ!nkC>Î

EUSELI2-01102466

mg/kg Ts0.089Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.033Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.034Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.043Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.085Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.25Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.076Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.38Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.40Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.091Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.092Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.2Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.1Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.98Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.4Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.4Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-004223-01

EUSELI2-01102466
Í%SQbÂ!nk>xÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2023-01090268Provnummer: Djup (m) 0-0,4

Provet ankom:

JordMatris:

2023-01-09

Utskriftsdatum: 2023-01-10

2023-01-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T03 177-2022-12120443

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts14Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

OspecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-23-SL-004223-01

Í%SQbÂ!nk>xÎ

EUSELI2-01102466

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-004229-01

EUSELI2-01102466
Í%SQbÂ!nkDGÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2023-01090269Provnummer: Djup (m) 1,5-2

Provet ankom:

JordMatris:

2023-01-09

Utskriftsdatum: 2023-01-10

2023-01-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T03 177-2022-12120444

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%46.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-23-SL-004229-01

Í%SQbÂ!nkDGÎ

EUSELI2-01102466

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-004230-01

EUSELI2-01102466
Í%SQbÂ!nkEPÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2023-01090270Provnummer: Djup (m) 0-0,5

Provet ankom:

JordMatris:

2023-01-09

Utskriftsdatum: 2023-01-10

2023-01-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T04 177-2022-12120445

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-23-SL-004230-01

Í%SQbÂ!nkEPÎ

EUSELI2-01102466

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-004224-01

EUSELI2-01102466
Í%SQbÂ!nk?ÅÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2023-01090271Provnummer: Djup (m) 0,5-1

Provet ankom:

JordMatris:

2023-01-09

Utskriftsdatum: 2023-01-10

2023-01-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T04 177-2022-1220446

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.031Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.032Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.12Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.067Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-23-SL-004224-01

Í%SQbÂ!nk?ÅÎ

EUSELI2-01102466

mg/kg Ts0.053Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.066Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.037Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.039Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.038Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.057Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.096Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.14Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.38Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.32Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.30Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.62Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-004231-01

EUSELI2-01102466
Í%SQbÂ!nkFYÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2023-01090272Provnummer: Djup (m) 0-0,5

Provet ankom:

JordMatris:

2023-01-09

Utskriftsdatum: 2023-01-10

2023-01-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T05 177-2022-12120447

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%78.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.041Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.041Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.086Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.043Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-23-SL-004231-01

Í%SQbÂ!nkFYÎ

EUSELI2-01102466

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.072Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.12Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.099Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.32Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.26Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.24Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.38Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.62Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-004232-01

EUSELI2-01102466
Í%SQbÂ!nkGbÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2023-01090273Provnummer: Djup (m) 2-2,5

Provet ankom:

JordMatris:

2023-01-09

Utskriftsdatum: 2023-01-10

2023-01-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T05 177-2022-12120448

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-23-SL-004232-01

Í%SQbÂ!nkGbÎ

EUSELI2-01102466

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-004225-01

EUSELI2-01102466
Í%SQbÂ!nk@#Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2023-01090274Provnummer: Djup (m) 0-0,5

Provet ankom:

JordMatris:

2023-01-09

Utskriftsdatum: 2023-01-10

2023-01-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T06 177-2022-12120449

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%79.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-23-SL-004225-01

Í%SQbÂ!nk@#Î

EUSELI2-01102466

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-004312-01

EUSELI2-01102466
Í%SQbÂ!nlb(Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2023-01090275Provnummer: Djup (m) 0-0,5

Provet ankom:

JordMatris:

2023-01-09

Utskriftsdatum: 2023-01-10

2023-01-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T07 177-2022-12120450

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%81.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-23-SL-004312-01

Í%SQbÂ!nlb(Î

EUSELI2-01102466

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-004313-01

EUSELI2-01102466
Í%SQbÂ!nlc1Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2023-01090276Provnummer: Djup (m) 0,5-1

Provet ankom:

JordMatris:

2023-01-09

Utskriftsdatum: 2023-01-10

2023-01-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T07 177-2022-12120451

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%81.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.039Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-23-SL-004313-01

Í%SQbÂ!nlc1Î

EUSELI2-01102466

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.033Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.033Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.11Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.13Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.11Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.17Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.29Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-004314-01

EUSELI2-01102466
Í%SQbÂ!nld:Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2023-01090277Provnummer: Djup (m) 0,2-0,8

Provet ankom:

JordMatris:

2023-01-09

Utskriftsdatum: 2023-01-10

2023-01-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T08 177-2022-12120452

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-23-SL-004314-01

Í%SQbÂ!nld:Î

EUSELI2-01102466

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-271507-01

EUSELI2-01094648
Í%SQbÂ!l#pSÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2022-12120439Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,5

Erik Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-09

Utskriftsdatum: 2022-12-20

2022-12-10Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T01

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%85.1Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts8.5Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts53Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.34Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts29Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.061Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts33Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts67Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-22-SL-271507-01

Í%SQbÂ!l#pSÎ

EUSELI2-01094648

µg/kg Ts<0.050PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.050PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.106:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.50Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

NDSumma PFAS 4 exkl. LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts<0.15Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-271509-01

EUSELI2-01094648
Í%SQbÂ!l#reÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2022-12120443Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,4

Erik Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-09

Utskriftsdatum: 2022-12-20

2022-12-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T03

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%90.4Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts8.0Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts49Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.24Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts26Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.027Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts29Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts51Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-22-SL-271509-01

Í%SQbÂ!l#reÎ

EUSELI2-01094648

µg/kg Ts<0.050PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.050PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.106:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.50Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

NDSumma PFAS 4 exkl. LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts<0.15Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-271508-01

EUSELI2-01094648
Í%SQbÂ!l#q\Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2022-12120441Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,4

Erik Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-09

Utskriftsdatum: 2022-12-20

2022-12-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T02

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%90.5Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts8.4Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts59Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.26Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts30Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.042Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts35Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts64Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-22-SL-271508-01

Í%SQbÂ!l#q\Î

EUSELI2-01094648

µg/kg Ts<0.050PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.050PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.106:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.50Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

NDSumma PFAS 4 exkl. LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts<0.15Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-271510-01

EUSELI2-01094648
Í%SQbÂ!l#snÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2022-12120447Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,5

Erik Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-09

Utskriftsdatum: 2022-12-20

2022-12-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T05

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.7Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts12Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts83Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.70Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts37Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.050Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts39Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts94Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-22-SL-271510-01

Í%SQbÂ!l#snÎ

EUSELI2-01094648

µg/kg Ts0.14PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.37PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.106:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.96Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.51Summa PFAS 4 exkl. LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.61Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-266755-01

EUSELI2-01094648
Í%SQbÂ!k&+aÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2022-12120440Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,6-1,1

Erik Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-09

Utskriftsdatum: 2022-12-15

2022-12-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T01

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%85.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts9.4Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts57Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.25Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts20Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.031Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts28Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts26Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts95Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-22-SL-266755-01

Í%SQbÂ!k&+aÎ

EUSELI2-01094648

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-266758-01

EUSELI2-01094648
Í%SQbÂ!k&.|Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2022-12120442Provnummer: Djup (m)

Provtagare

1,4-1,8

Erik Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-09

Utskriftsdatum: 2022-12-15

2022-12-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T02

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%53.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts6.8Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts84Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.60Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.3Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts22Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.050Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts24Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts86Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-22-SL-266758-01

Í%SQbÂ!k&.|Î

EUSELI2-01094648

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-266754-01

EUSELI2-01094648
Í%SQbÂ!k&*XÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2022-12120444Provnummer: Djup (m)

Provtagare

1,5-2

Erik Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-09

Utskriftsdatum: 2022-12-15

2022-12-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T03

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%52.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts5.7Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts82Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.61Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.3Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts24Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.056Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts23Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts65Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-22-SL-266754-01

Í%SQbÂ!k&*XÎ

EUSELI2-01094648

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-266753-01

EUSELI2-01094648
Í%SQbÂ!k&)OÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2022-12120445Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,5

Erik Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-09

Utskriftsdatum: 2022-12-15

2022-12-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T04

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts9.4Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts54Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.34Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts27Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.030Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts29Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts48Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-22-SL-266753-01

Í%SQbÂ!k&)OÎ

EUSELI2-01094648

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-266763-01

EUSELI2-01094648
Í%SQbÂ!k&4KÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2022-12120446Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,5-1

Erik Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-09

Utskriftsdatum: 2022-12-15

2022-12-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T04

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts9.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts55Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.35Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts28Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.031Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts29Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts50Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-22-SL-266763-01

Í%SQbÂ!k&4KÎ

EUSELI2-01094648

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-266757-01

EUSELI2-01094648
Í%SQbÂ!k&-sÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2022-12120448Provnummer: Djup (m)

Provtagare

2-2,5

Erik Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-09

Utskriftsdatum: 2022-12-15

2022-12-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T05

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts10Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts48Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.32Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts30Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.034Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts34Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts67Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-22-SL-266757-01

Í%SQbÂ!k&-sÎ

EUSELI2-01094648

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-266756-01

EUSELI2-01094648
Í%SQbÂ!k&,jÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2022-12120449Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,5

Erik Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-09

Utskriftsdatum: 2022-12-15

2022-12-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T06

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts9.3Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts59Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts20Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.028Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts26Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts26Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts71Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-22-SL-266756-01

Í%SQbÂ!k&,jÎ

EUSELI2-01094648

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-266762-01

EUSELI2-01094648
Í%SQbÂ!k&3BÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2022-12120450Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,5

Erik Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-09

Utskriftsdatum: 2022-12-15

2022-12-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T07

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%74.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts8.5Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts78Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.46Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts25Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.046Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts32Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts69Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-22-SL-266762-01

Í%SQbÂ!k&3BÎ

EUSELI2-01094648

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-266764-01

EUSELI2-01094648
Í%SQbÂ!k&5TÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2022-12120451Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,5-1

Erik Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-09

Utskriftsdatum: 2022-12-15

2022-12-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T07

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts9.7Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts39Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts8.1Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.016Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts14Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts30Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-22-SL-266764-01

Í%SQbÂ!k&5TÎ

EUSELI2-01094648

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-266759-01

EUSELI2-01094648
Í%SQbÂ!k&/ÉÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2022-12120452Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,2-0,8

Erik Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-09

Utskriftsdatum: 2022-12-15

2022-12-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T08

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts10Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts66Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.37Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts28Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.042Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts32Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts70Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-22-SL-266759-01

Í%SQbÂ!k&/ÉÎ

EUSELI2-01094648

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-266760-01

EUSELI2-01094648
Í%SQbÂ!k&0'Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

329934-03

Tyréns Sverige AB

Nina Nilsson

Avd: Norr Geoteknik - miljögeoteknik

Lasarettsgatan 13

891 33 ÖRNSKÖLDSVIK Kundnummer: SL8904866

Provbeskrivning:

177-2022-12120453Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,5

Erik Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-09

Utskriftsdatum: 2022-12-15

2022-12-09Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T09

Provtagningsplats: Lövsta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts8.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts72Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.43Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts20Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.028Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts30Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts66Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4



AR-22-SL-266760-01

Í%SQbÂ!k&0'Î

EUSELI2-01094648

Linda Lundgren  (linda.lundgren@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

329934 Lövsta Miljöteknisk undersökning
Östersunds kommun

Bilaga 4


	Miljöteknisk markundersökning Lövsta_rev2023-06-14
	Bilaga 1. Plankarta 230112
	Bilaga 2 Fältanteckningar jord
	Bilaga 3 Resultat
	Bilaga 4 Laboratorieprotokoll

